nước sinh hoạt cho người dân và các cơ sở sản xuất, dịch vụ trên địa bàn khu
phố Lê Bát, khu phố 2, khu phố 3, khu phố 4 Cửa Cạn, khu phố Chuồng Vích,
khu phố Rạch Vẹm, khu phố Gành Dầu,....

đồng).

3/ Quy mô đầu tư của dự án: 49.500 m³/ngày đêm
4/ Tổng vốn đầu tư:  556.000.000.000 VNĐ (Năm trăm năm mươi sáu tỷ

5/ Địa điểm thực hiện dự án: Khu phố Suối Cát, đặc khu Phú Quốc, tỉnh
An Giang.

6/ Hiện trạng sử dụng đất: Chưa giải phóng mặt bằng, chủ yếu là đất dân

đang sinh sống.

7/ Diện tích khu đất thực hiện dự án: Khoảng 3,6ha, với tứ cận như sau:
+ Phía Nam: